.
L 1 n(-“ 129110, r.MockBa,
{ ﬁm.*:/w i f/}ﬁw;_— MpocnekT Mupa, a.39 cTp.1
http://www.cruiseline.ru

8(495)7272787

Kpyu3: Bokpyr HoBon 3enanguu 29 mgHen

Kaprta mapoipyra Kpyu3Hass KOMOaHHST JlauHep

(@) Holland America Line

A Signatare of Excellence

Holland America Line
Kapra mapuipyra

BPEMEHHO HE JI0CTYIHA

MapuipyTt Kpyu3a

Hens Ilopt Crpana IIpu6biTue OTnpaBienue IIpumeyaHue
;eHB Cunnuen ABcTpanus ITocamka 18-30
2

e B MOp€e - - -

3

eHD B MOp€e - - -
ﬁ_eHB Mundopn-Caysn Hosas 3enanpus 07-00 08-00
;eHB [NaHuguH HoBas 3enaunus 08-00 18-00
geHL Axkapoa HoBas 3enanmus 07-00 18-00
Z[eHb [TukTOH HoBas 3enaunus 10-00 20-00
geHL Bennuurron HoBas 3enaumus 08-00 16-00
ieHB Heunup HoBas 3enaunus 07-00 14-00



http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=298
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=29102

10
OeHb

11
OeHb

12
OeHb

13
OeHb

14
OeHb

15
OeHb

16
OeHb

17
OeHb

18
OeHb

19
OeHb

20
OeHb

21
OeHb

22
OeHb

23
OeHb

24
OeHb

25
OeHb

26
OeHb

27
OeHb

28
OeHb

Taypanra

OxneHp

YouTauru

B MOpe

B MOpe

Cunuen

B MOpe

B MOpe

Hywmea

0CTpoB Mucrepu

[TopT-Buna

Jlyrausuimn

B MOpe

CyBa

0. [IpaBbIOHUN

JlayToka

B MOpe

B MOpe

B MOpe

HoBas 3enannous

HoBas 3enannous

HoBas 3enannous

ABcTpanus

HoBasa Kanemouus

Banyarty

Banyarty

Banyarty

QOumxu

QOumxu

QOumxu

09-00

08-00

07-00

06-00

10-00

10-00

08-00

08-00

10-00

08-00

07-00

19-00

18-00

14-00

18-30

18-00

18-00

17-00

16-00

23-00

17-00

14-00




29

- Cupnei ABcTpanus 07-00 BHICAIKA




